UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF

Rodovia BR-407, Km 12, Lote 543, Sala 2361, Petrolina, Pernambuco, Brasil

E-mail: dacbio@univasf.edu.br Website: www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio

Portaria nº 009/2020

Petrolina, 22 de Julho de 2020

O Presidente do Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF,

no exercício de suas atribuições previstas nos incisos IV e V do Art. 22 do

Estatuto Geral deste órgão de representação discente, resolve:

 NOMEAR LUIS AMÉRICO DE SOUZA AMORIM MARQUES CPF: 126.101.524-

00, para assumir a direção do Setor de Recursos Humanos deste Diretório

Acadêmico, com data retroativa a 01/06/2020, sem data de término.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

______________________________________

VLADIMIR DE SALES NUNES

Presidente do DACBIO / UNIVASF

mailto:dacbio@univasf.edu.br
http://www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio